24. Indiculum cuiuslibet pontificis ad genetricem. 
Domine in Christo venerabili — semper felix (dies., 11: Zeumer, 
S. 118 f.) 

25. Item alium ad sororem. Domino Deo sacrata et mihi 
camaliter germana, et in Christo sorore et filia ill., ille siquidem 
acsi infimus omnium servorum Dei servus. Et cetera sicut supra 
continetur. 

26. Epistula quam clerus vel cives ad regem mittere 
possunt. Piissimo ac praecellentissimo domno — dixerimus 
(über gestr. direximus; a.R.: 1. dir J scedulam Valete (dies., 12: 
Zeumer, S. 119) 

1 S. 117,11 ilium hominem vestrum Clm 4650] i. clericum v. Rat. 
2 S. 117,17 f. lies: purpoream vobis in Christi sanguine bis tinctamque 

semper opto salutem (so Rat. u. Clm 4650; vgl. Ex. 26,1 u. ö.). S. 117,30 
de illo scilicet N. sicut iussistis Clm 4650] de illo seil, clerico nostro, sic. 
suggessistis Rat. 
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27. Epistola regalis ad quemlibet episcopum metro- 
politanum pro alterius successores. Domino magnifico 
sedis — plenius exoretis (dies., 13: Zeumer, S. 11g) 

28. Epistola regalis de cuiuslibet pontifice in loco 
alterius subrogando. Domino almifico apostolicae — exorare 
debeatis. Valete (dies., 14: Zeumer, S. 11g f.) 

29. Epistola regalis de cuiuslibet optimati. Perspicuae 
regalis in hoc — erariis inferatur (dies., 15: Zeumer, S. 120) 

30. Epistola (dahinter gestr. alia,) regis ad alium regem 
destinanda. Domino glorioso atque praecellentissimo — litte- 
ris exaretur. Valete (dies., 16: Zeumer, S. 120)1 

31. Item rescriptum ad eundem regem. Domino glorio- 
sissimo atque praecellentissimo — debeant promulgare. Valete 
(dies., iy: Zeumer, S. 121 )2 

32. Indiculum régis ad quemlibet hominem laicum 
pro iustitia aliqua faciendum. Ille gratia Dei rex — dare 
responsum (dies., 18: Zeumer, S. 121 ) 

33. Relatio pagensium ad rectam (l. regem Forster a. R.) 
directa. Suggerendo piissimo atque praecellentissimo — patien- 
tibus sub venire (dies., ig: Zeumer, S. 121) 

34. Epistola tractatoria (korr.), quam rex missis suis 
facere iubet, quando eos in aliquam legationem trans- 
mittit. Ille gratia Dei rex — optatis habere. Valete (dies., 20: 
Zeumer, S. 121 f.) 

35. Indiculum ad quemlibet comitem palatii. Magni- 
fico et ab omnibus venerandi — exsolvere cupimus. Valete 
(dies., 21: Zeumer, S. 122) 

36. Indiculum cuiuslibet defuncti. Reverentissimis fra- 
tribus nostris — in omnibus confidimus. Valete in Christo. (Form. 
Sal. Lind., Additam. 4: Zeumer, S. 283 f.) 

3y. Praeceptum regales, ubi aliquod incendium con- 
tigerit, vel instrumenta cartarum ecclesiae vel monas- 
terii concremata esse noscuntur. A regali necesse est —